

**M. Drescher Holding ApS**  
**Blegbanken 3, st., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 30 89 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

**Mette Drescher Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Drescher Holding ApS Blegbanken 3, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 30 89 03
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mette Drescher Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Sanse Motorik ApS, Børkop

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som holding- og investeringselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.983 kr. mod -6.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.842 kr. mod 97.237 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.983</b>	<b>-6.882</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.400	108.800
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.325</u>	<u>-7.364</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.092</b>	<b>94.554</b>
Skat af årets resultat	<u>2.750</u>	<u>2.683</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>153.842</u></b>	<b><u>97.237</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	<u>31.842</u>	<u>97.237</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>153.842</u></b>	<b><u>97.237</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>240.000</u></b>	<b><u>240.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.908	40.854
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>79.398</u>	<u>61.908</u>
Tilgodehavender i alt	<u>141.306</u>	<u>102.762</u>
Likvide beholdninger	<u>422.477</u>	<u>226.331</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>563.783</u></b>	<b><u>329.093</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>803.783</u></b>	<b><u>569.093</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	384.946	353.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>556.946</u></b>	<b><u>403.104</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.827	107.514
Selskabsskat	66.648	53.225
Anden gæld	56.362	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.837</u>	<u>165.989</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>246.837</u></b>	<b><u>165.989</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>803.783</u></b>	<b><u>569.093</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	255.867	0	305.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.237	0	97.237
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	353.104	0	403.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.842	122.000	153.842
	<b>50.000</b>	<b>384.946</b>	<b>122.000</b>	<b>556.946</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.